[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2020                                                                                            № 1300 п
с.Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования  Грачевский  район  Оренбургской области

от 03.04.2017 № 166-п

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации муниципального образования  Грачевский  район  Оренбургской области от 03.04.2017 № 166-п «О формировании административных комиссий на территории муниципального образования  Грачевский  район  Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1 Ввести в состав административной комиссии муниципального образования Подлесный сельсовет Грачевского района Оренбургской области Герасимову Ирину Геннадьевну.
1.2. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования Русскоигнашкинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области Афанасьеву Ирину Николаевну.

1.3. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования Подлесный сельсовет Грачевского района Оренбургской области Калюжного Александра Алексеевича.

1.4. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования Русскоигнашкинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области Сярдина Дмитрия Ивановича

2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации – начальника организационно-правового отдела О.А. Бахареву.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте www.право-грачевка.рф и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района

                                             О. М. Свиридов
Разослано: председателям административных комиссий муниципальных образований Подлесный, Русскоигнашкинский сельсоветы, организационно-правовому отделу